quomodolibet concessis et concedentis, privare et destituere libere et licete posses, licentiam 

et facultatem Apostolica autoritate perpetuo concessit. Non obstantibus praemissis et 

Apostolicis, ac in provincialibus et synodalibus generalibus Concillis editis, specialibus vel 

generalibus constitutionibus et ordinationibus. Necnon dicti Ordinis illiusuqe monasteriorum 

ac Domorum juramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis Statutis 

et consuetudinibus, ceterique contrariis quibuscumque. 

Ne autem de concessione praedicta, eo quod super illa, dicti praedecessoris ejus superveniente 

obitu, lietterae confectae non fuerunt, valeat quomodolibet haesitari, tuque illius frustreris 

effectu, volumus, et similiter dicta autoritate decernimus quod concessio ipsa perinde a dicta 

die, Calendis Aprilis, suum sortiatur effectum, ac si super illa ipsius praedecessoris litterae 

sud ejusdem diei data confectae fuissent, prout superius enarratur. Quodque praesentes ad 

probandum plene eamdem concessionem ubique sufficiant, nec ad id alterius probationis 

adminiculum requiratur. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die 28 

Maii 1572, pontificatus nostri anno primo. 
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Traduction du bref du  28 mai 1572 de Grégoire XIII touchant la clôture des moniales. 

A mon cher fils Ministre général de l’Ordre Cartusien. 

Mon cher fils je te donne mon salut et ma bénédiction Apostolique. 

Il est conforme à la raison et il convient à l’honnêteté, de fixer tout ce que l’on doit effectuer 

en ce qui concerne les affaires  qui n’ont pas été achevées sous le pontificat. Il y a quelque 

temps, le Pieux Pape V notre prédécesseur en vertu de son devoir pastoral  prêtait volontiers 

attention aux choses grâce auxquelles les réguliers , surtout de sexe féminin, qui  après avoir 

abandonné les séductions passagères de ce monde,  s’étaient voués au doux joug de la 

Religion, la plus haute des vertus, avaient la force de se maintenir dans l’observance de la vie 

conforme à la règle des maîtres et dans l’obéissance à leurs Supérieurs ;spontanément  et non 

sous la pression d’une demande de ta part ou d’un autre en ta faveur, mais à la suite d’une 

mûre réflexion et d’une connaissance précise des siens, et avec toute la force du pouvoir 

apostolique, vraisemblablement à la date des calendes d’avril,, la 7
ème

 année de son pontificat, 

avec le conseil et l’accord des fils choisis des prescripteurs et du Chapitre Général de l’Ordre